
P O Z V Á N K A 
Na členskou schůzi shromáždění společenství vlastníků Chodská 7,9,  

která se bude konat 

ve čtvrtek  30.5.2024, v 19,00 hod  
v místnosti kotelny ve vchodu Chodská 7 

Program:   
1. Zhodnocení hospodaření za rok 2023, schválení uzávěrky 
2. Plán investic a oprav 
3. Schválení nových stanov (úpravy dle platné legislativy) 
4. Zvolení nového výboru 
5. Různé, diskuze 

 
V Brně dne 09.05.2024         Ing. Petr Kadaňka v.r. 
                               předseda SV Chodská 7,9 
Další informace: 

Náplní výše uvedeného programu budou mj. informace o plánované nutné výměně vodoměrů teplé 
i studené vody, kompletní výměna ITN (indikátor topných nákladů) umístěných na vašich 
radiátorech, doplňující informace o vyúčtování služeb atd. 
Pokud se vlastník není schopen se účastnit osobně, musí zastupující osobu vybavit plnou mocí.  
S ohledem na závažnost projednávaných záležitostí apeluji na vaši účast.  


	P O Z V Á N K A
	Program:
	V Brně dne 09.05.2024         Ing. Petr Kadaňka v.r.
	Další informace:
	P O Z V Á N K A
	Program:
	V Brně dne 09.05.2024         Ing. Petr Kadaňka v.r.
	Další informace:

